
【新型コロナ №575】                            
那医発第 398号 
令和 5年 9月 29日  

 
施設長 各位 
                           那覇市医師会 
                            会  長 友利 博朗 
                            担当理事 宮城 政剛 
 

那覇市保健所受診調整・相談センターの終了について 
 
平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 
 那覇市保健所より「那覇市保健所受診調整・相談センターの終了について」が届
きましたのでご案内申し上げます。 
☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：石垣・前泊 / 電話 098-868-7579） 
 

・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 
 

事  務  連  絡 
令和 5年 9月 28日 

 
 
那覇市医師会 事務局 御中 

                      那覇市保健所長 
（公印省略） 

 
 

 
那覇市保健所受診調整・相談センターの終了について 

 
 
 平素より大変お世話になっております。 
 さて、新型コロナウイルス感染症の専用相談窓口として那覇市保健所内に設置して
おります、那覇市受診調整・相談センターにつきましては、相談件数の推移などを踏
まえて、令和５年９月 29日を持ちまして終了いたします。 
来月 10 月１日以降につきましては、その他の感染症と同様に、保健総務課感染症

グループにて対応いたしますので、感染症グループの直通番号までご連絡お願いいた
します。 
 ご多忙中とは存じますが、会員の医療機関の皆様へのご周知方、よろしくお願い申
し上げます。                                          
               
                            
 
 
 
 
                         問い合わせ先 
                      那覇市保健所 保健総務課 
                      感染症グループ 
                      直通 098-853-7972 

ご案内 


